
(( ~)) ~ 2023 г. 

г. Москва 

О допуске к работе 

В связи с прохождением обязательного периодического медицинского 

осмотра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Допустить с 23.03.2023г. 

отстраненных на основании 

декабря 2022 года № 949 

к работе следующих сотрудников, ранее 

приказа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 01 

№ ФИО Должность Подразделение Срок 

допуска 

Рей Евгений 
заместитель Отдел 

1. 
Анатольевич 

директора центра- энергосберегающих 
начальник отдела технологий 

Основание: Медицинское заключение ООО «Многопрофильная клиника 
«Здоровая семья» б/н от 14.03.2023. 

Проректор Е.Н. Лейман 


